CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DO VEREADOR GILBERTO ALVES

Requeremos  à  Mesa  Diretora,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades
regimentais,  Reservar  a  data  11/10/2023  as  16h  -  Para  entrega  do  Título  de  Cidadão
Recifense a Psicóloga Sra. MARIA NILZA MELO - N° 33/2020 autoria do Vereador Gilberto
Alves.

JUSTIFICATIVA

Projeto de Decreto Legislativo N° 33/2020 de autoria do Vereador Gilberto Alves, já
foi concedido em 2020, faltando apenas a entrega pelo próprio Vereador ao Homenageado.
Posto isto, venho por meio desse, reservar a data de 11/10/2023 as 16h para a devida
entrega.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife,  28 de junho de 2023.

GILBERTO ALVES
Vereador - REP

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 G
ilb

er
to

 A
lv

es
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
78

98
50

52
7/

33
68

5,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1